
ACTIVIDAD FECHA HORARIO LUGAR DIRECCIÓN INFORMES E 
INSCRIPCIONES

Taller	
  DEMAC	
  Para	
  perderle	
  el	
  miedo	
  a	
  la	
  
escritura® Martes	
  16 10:00	
  a	
  14:00 DEMAC	
  Puebla

Calle	
  8	
  Norte	
  No.	
  208,	
  
Col.	
  Centro	
  

246	
  1189
232	
  1523

puebla@demac.org.mx

Taller	
  DEMAC	
  Para	
  perderle	
  el	
  miedo	
  a	
  la	
  
escritura® Martes	
  30 16:00	
  a	
  20:00 DEMAC	
  Puebla

Calle	
  8	
  Norte	
  No.	
  208,	
  
Col.	
  Centro	
  

246	
  1189
232	
  1523

puebla@demac.org.mx

Puebla

CALENDARIO DE ACTIVIDADES ENERO 2018

Recuerda que el calendario se actualiza constantemente, no dejes de consultarlo.


